|
|

MK1100

310

2 28 2XB8B2

\

‘ 1 2 34 5 8 9 10 11 12 13 4 15 16 1117 18 19 20 21
N /
Articls)  No. Code Place QTE Remarques Article,  No. Code Pidce QTE Remarques
1 Vis 1 2 (G 1/4" Cuivre 58 19 | 057.101. A | Ventilateur 1 |PP
2 | 011.001. A | Carterd'asplration 1 HT200 20 Vis Ionéug 1 | 4 | M5X140
3 Ecrou | 1 '-' M8 21| 058.101. A Couvercie Ventilateur| 1 T-8-0.8
4 ‘Rondelle 1 22 Cable 1 |3GX1.0
5 | 008.101. A | Turbine 4 |PPO 23 Vis 1 | ABS GNF-20
6 | 013. 001. A | Diffuseur 4 (PPO 24 Presse-étoupe 1 NBR
7 | 013.002. A | Flasque de Diffuseur| 3 |PPO 25| 051.001. A | Boitierinférieur 1 ABS GNF-20
8 | 010.002. A | Corpsde Fompe 1 |AISI304 26 | 055.003. A Donﬂno 1
9 Clips d'arrét 1 |AISI304 27 Vis 2 2 | M3X16
10 | 001. 101. A | Carterderefoulement| 1 |Fonte 28 Vis 3 8 | M4X10
11 Roulement & bille 2 6202 Z2 29 Couvercle 1 | ABS GNF-20
12 | 006. 102. A | Rotor 1 | arbrelaclercarbonetype 45 30 | 060.020. 0 | Condensateur 1 20uF/450V
13 | 032.180. A | Statorenroulé 1 |[ClassB 31 Fil de connexion 1 RVV 1.0mm’
14 | 031. 180. Stator 1 |DR510-50 32 | CM70-15 Garniture mécanique | 1 | CM70-15
15| 004.101. A | Carcasse stator 1 Z1102, MECT1# 33' Joint 1 2 NBRA
16 | 007.003. A | Pied 1 |NBR 34 Vis longue 2 4 | M6X150
17 Rondelle calage 1 |65Mn 35 Joint 2 2 |NBR
18 | 003.101. A | Carterarriére 1 |Ht150




